
  Martes, 22 de Abril de 2025 Nº 77 p. 5506

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

DON FLORENTINO SANTOS SANTOS; Presidente de la MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL 

GUADAJOZ CAMPIÑA ESTE DE CÓRDOBA

DECRETO DE PRESIDENCIA

En virtud de lo dispuesto en el Decreto de esta Presidencia, de fecha 18 de febrero, relativo a la apertura 

de convocatoria establecida para el proceso de selección de un funcionario interino para la provisión del 

puesto de trabajo de Técnico de Administración General, vacante por declaración de servicios especiales 

del  titular  en  la  Mancomunidad  de  Municipios  del  Guadajoz  Campiña-este  de  Córdoba  y  una  vez 

transcurrido el plazo de presentación de instancias. 

La Mancomunidad mediante Decreto de la Presidencia, publica en el Boletín Oficial de la Provincia y en 

la  sede  electrónica  de  esta  Mancomunidad,  concediéndose  un  plazo  de  tres  días  hábiles  para  la 

subsanación de deficiencias.

Transcurrido  el  plazo  señalado  en  el  apartado  anterior,  por  la  Presidencia  se  dictará  resolución, 

aceptando o rechazando las reclamaciones y aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos. En dicha 

resolución, que se publicará en el Boletín Oficial de la Provincia y en la sede electrónica de esta Entidad 

Local, se determinará la composición del Tribunal Calificador del proceso selectivo y se señalará el lugar, 

fecha y hora en que se reunirá el Tribunal para resolver el concurso.

Los aspirantes que dentro del plazo señalado no presentarán subsanación, quedarán definitivamente 

excluidos de la convocatoria.

HE RESUELTO:

PRIMERO. - Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos del proceso selectivo que se sigue en 

esta Mancomunidad de Municipios del Guadajoz y Campiña Este, para la contratación de un funcionario 

interino,  para  la  provisión  del  puesto  de  trabajo  de  Técnico  de  Administración  General,  vacante  por 

declaración de servicios especiales del titular en la Mancomunidad de Municipios del Guadajoz Campiña-

este de Córdoba.

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Mancomunidad de Municipios Guadajoz-Campiña Este. Córdoba

BOP-A-2025-1118

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

8DA9020770666C43F05F

8DA9 0207 7066 6C43 F05F 22-04-2025 07:58:26
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 22 de Abril de 2025 Nº 77 p. 5507

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS; 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI SITUACIÓN

PALOMINO AGUILERA, ROCÍO ***7221** ADMITIDA

POZO ESPARTERO, RICARDO ***5549** ADMITIDO

LEÓN PRAT, MARÍA JOSÉ ***9507** ADMITIDA

BLANCA LUQUE, FERNANDO ***4443** ADMITIDO

MARTÍN-DOIMEADIOS SÁENZ, AURORA ***8724** ADMITIDA

VALVERDE MARTÍNEZ, VERÓNICA ***6618** ADMITIDA

DELGADO VÁSQUEZ, MIGUEL ***2878** ADMITIDO

GARCÍA LIGERO, FRANCISCO JOSE ***4870** ADMITIDO

LÓPEZ CHOCERO, SANDRA ***3298** ADMITIDA

PEREZ LÓPEZ, BEATRIZ ***4140** ADMITIDA

TERRIZA GARCÍA, MARIA ROSA ***2007** ADMITIDA

LEÓN TRIPIANA, ESPERANZA ***9191** EXCLUIDA *

GARRIDO VILLEGAS, MARÍA DEL CARMEN ***3802** ADMITIDO

VEGA PINO, RAQUEL MARÍA ***2083** ADMITIDA

(*) No cumple requisitos de titulación requerida en la convocatoria.

SEGUNDO. - Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia y en la sede electrónica de esta Entidad Local, 

la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, así como la designación del Tribunal de Calificación, 

todo ello para su conocimiento y efectos oportunos.

Baena, 9 de abril de 2025.– El Presidente de la Mancomunidad, Florentino Santos Santos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

8DA9020770666C43F05F

8DA9 0207 7066 6C43 F05F 22-04-2025 07:58:26
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

